
ZARZĄDZENIE NR 26/2020 
WÓJTA GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869)1)  
Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/85/2019 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 20 grudnia 2019 rok 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 (zmienionej uchwałami: Nr XVII/96/2020 
z dnia 14 stycznia 2020 r., oraz Zarządzeniami Wójta  Gminy Nr 12/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., 
Nr 15/2020 z dnia 09 marca 2020 r., Nr 16/2020 z dnia 12 marca 2020 r., Nr 17/2020 z dnia 19 marca 2020 r., 
Nr 20/2020 z dnia 31 marca 2020 r. Nr 24/2020 z dnia 15 kwietnia 2020 r. Nr 25/2020 z dnia 21 kwietnia 
2020 r wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 sumę dochodów w wysokości „31.693 976,84”  zastępuje się sumą „31.722.606,84” w tym: 
  dochody bieżące – 30.261.821,84 dochody majątkowe –   1.460.785,00   zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2) w § 2 pkt 1 sumę wydatków w wysokości „39.257.964,84” zastępuje się sumą „39.286.594,84” w tym:
    wydatki bieżące – 27.705.902,84    wydatki majątkowe
 – 11.580.692,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Czarnecki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r., poz.1649,  

z 2020 r., poz. 284, 374 i 568) 

Id: 6F3406EC-05C8-45E0-B0B4-21C7F76BB423. Podpisany Strona 1



Id: 6F3406EC-05C8-45E0-B0B4-21C7F76BB423. Podpisany Strona 1



Id: 6F3406EC-05C8-45E0-B0B4-21C7F76BB423. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dokonuje się zwiększenia w dziale 010, rozdz.01095, par. 2010 (+) 28.630,00 o kwotę otrzymanej
dotacji na zwrot wydatków związanych ze zwrotem podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
opałowego.

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dokonuje się zwiększenia wydatków w dziale 010, rozdz.01095 o kwotę 28.630,00 w związku z
wydatkami na wypłatę zwrotu wydatków związanych ze zwrotem podatku akcyzowego zawartego
w cenie oleju opałowego

Po dokonaniu powyższych zmian dochody budżetowe wyniosą 31.722.606,84 zł a wydatki budżetu
wyniosą 39.286.594,84 zł przy nie zmienionym deficycie w wysokości 7.563.988,00 zł, który
zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych.

Id: 6F3406EC-05C8-45E0-B0B4-21C7F76BB423. Podpisany Strona 1




